
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А.А. Суркова

01.07.2020 № 01-15/20

О зачислении в первый класс 
2020-2021 учебный год.

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их 
детей в 1 -й класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 1 июля 2020 года в первый класс следующих учащихся:
№
п/п

Регистрационный номер 
заявления

1 70
2 71
3 72
4 73
5 74
6 75
7 76
8 77
9 78
10 79
11 80

Директор школы О.Н. Шальнова


